｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市立天文科學教育館 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：北市天推字第1146001131號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年墾丁南十字、春夏夜星空與生態之旅簡章1份(686977_37053779_114600113
1_1_ATTACH1.pdf)

本館為協助教師在校推廣天文科學知識，特舉辦「114年
墾丁南十字、春夏夜星空與生態之旅」活動，檢附活動簡

章1份，敬請協助刊登本活動訊息於貴校網頁，請查照。

活動時間為114年5月23日至5月25日，活動訊息請見本館
網頁：https://tam.gov.taipei。
欲參加者自即日起至本館網頁登錄報名，額滿為止，活動

費用每人新臺幣6,800元整。本活動全程參加者，將予以認
證研習時數12小時。
活動承辦人為本館推廣組吳伯順先生，聯絡電話：02-
28314551轉204。

正本：新北市國中小(新北市三峽區插角國民小學(已停用)除外)、桃園市國中小(桃園市
大園區圳頭國民小學、桃園市大園區后厝國民小學、桃園市大園區沙崙國民小
學、桃園市大園區陳康國民小學除外)、基隆市國中小、臺北市政府教育局所屬
公立各級學校（含附設國立中小學）

副本：

地址：111013臺北市士林區基河路363號
承辦人：吳伯順
電話：02-28314551轉204
傳真：02-28340489
電子信箱：tam.jones@gov.taipei

發文日期： 中華民國114年4月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/22
18:10:04

第1頁，共1頁

訓育組 114/04/23

1140003126